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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Barrio Marín, Jorge

   Becerra De Echegaray, Mateo

   Cordones Flores, Álvaro

   Costantini Tamayo, Abril

   De Álvaro García, Javier

   Del Rey Cuenca, Hugo

   Díez Matellanes, Julia

   Fernández Blazejewicz, Ainara

   Fernández Herrero, Niko

   Fernández Megía, Lucas

   Fonseca Pérez, Gael

   Gallego Sequeira, Adela

   García Colucci, Giulia

   García Cubas, Alejandro

   Garrido Fuentes, Jimena

   Gimeno Martínez, Álvaro

   González Conesa, Celia

   González Oliva, Adrián

   González Pérez, Mia

   Ibars Pozo, Martina

   Licera Maestre, Aeón

   Mahieu Del Río, Eric

   Maiuri Parrotta, Luca

   Martín González, Alberto

   Medina Diéguez, Lucas

   Montero Soler, Adriana

   Ramos Catalá, Claudia

   Robledo Martín, Teo

   Rubio Correia, Noa

   Sánchez Caneda, Telmo

   Santos Pedraz, Paula

   Sastre Calatrava, Alejandro

   Señor Calabrese, Mateo

   Suárez Agraso, Lucas

   Wang , Yixuan

   Zuloaga Garrido, Pablo

****3472

****6110

****3556

****1501

****3515

****0802

****6547

****4827

****4223

****1017

****3409

****9284

****7551

****0427

****3574

****1867

****4822

****9556

****6226

****8265

****1717

****9514

****8723

****1695

****9532

****1126

****2406

****8521

****4507

****4527

****4544

****8412

****7952

****5417

****1085

****2391

ESCUELA INFANTIL CARRUSEL

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28072041 - EEI LA DEL MANOJO DE ROSAS

28062710 - EIPR KIND FOR KIDS

28058317 - EIPR LAZARO

28062710 - EIPR KIND FOR KIDS

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28076423 - EIPR NEMOMARLIN VALDEBEBAS

28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28068281 - EEI ROCIO JURADO

28057921 - EIPR OSOBUCO II

28073537 - EIPR NEMOMARLIN SUANZES

EL GIRASOL

28073537 - EIPR NEMOMARLIN SUANZES

28072053 - EEI LAS LEANDRAS

28078638 - EIPR SANTANDER ESPAÑA

28070998 - EEI LAS AZALEAS

28066570 - EIPR BENJAMINES

28071851 - EEI EL BATEO

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28066570 - EIPR BENJAMINES

28073069 - EIPR LOS ANGELOTES DEL SIGLO XXI

28056722 - EIPR JESUS NIÑO

28068402 - EIPR MI CASITA

28072053 - EEI LAS LEANDRAS

28073069 - EIPR LOS ANGELOTES DEL SIGLO XXI

28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28056722 - EIPR JESUS NIÑO

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

4

4,5

4,5

4

4

4,5

4,5

4,5

5,5

4

4,5

5,5

4,5

4

4

4

0

4,5

4

4

4,5

4,5

4

5,5

5,5

4,5

0

4,5

4

4

4,5

4,5

4

5

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   Palomino Palencia, África

   Prieto Bartolomé, Noel

   Saviron Harris, Ethan Luis

   De Álvaro García, Daniel

   Monje González, Iker

   Prieto Bartolomé, Camila

   Sánchez Fernández, Mara

   Wang , Yichen

   Alfaro Raya, Livia

   Corpas Fernández, Caleb Arturo

   Padilla García, Gonzalo

   Martínez Gallego, Diego

   Reviriego Esteves, Dylan Miguel

   Sánchez Fernández, Alba

   Del Pozo Gutiérrez, Delia

   Martínez Gallego, Pablo

   Padilla García, Isabel

   Sastre Calatrava, Sara

   Vidal Degese, Dante Joaquín

****2195

****6032

****0791

****4339

****9493

****4540

****2576

****0016

****0995

****4473

****7335

****6414

****1138

****4562

****7422

****6742

****6764

****6186

****6842

28049274 - EIPR ELLALUNA

BLACKHORSE CHILDCARE

28064202 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO INTERNACIONAL 
J.H. NEWMAN

BLACKHORSE CHILDCARE

28014508 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL CARMEN

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28004990 - CP INF-PRI ALBERTO ALCOCER

28077877 - CP INF-PRI ANGEL NIETO

HUMANITREE

28017996 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE CONDE DE ORGAZ

28015100 - CPR INF-PRI-SEC STELLA MARIS

28014508 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL CARMEN

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28017996 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE CONDE DE ORGAZ

HUMANITREE

28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28041858 - CPR INF-PRI-SEC BRA-INSTITUCION

4,5

4

4,5

4

4

4

6

4

4

4

0

5,5

4

6

2

5,5

0

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
18

06
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

6/
06

/2
02

0 
08

:5
6:

53

Pág: 5/10 

CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   López Gutiérrez, Hemant

   Tejada Palomero, Marta Jingbing

   Vidal Degese, Valentín Luca

   Cubedo Toftegaard, Martín

   Fernández Pérez, Nicolás

   Fuentes Salvador, Alba

   Kisters Porto, Martín

   Marí Tierno, Paula

   Martínez Gallego, Hugo

   Molina Barrio, Tayna

   Moreno Force, Blanca

   López Ledesma, Santiago

   Milara Álvarez, Alba

   Del Valle Tejera, Natalia

   Negredo García, Ana

****7844

****1707

****4071

****6596

****5346

****3210

****3791

****0725

****8930

****2889

****5682

****5313

****8378

****9999

****683

28010357 - CP INF-PRI PORTUGAL

28013413 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. SANTA MARIA

28041858 - CPR INF-PRI-SEC BRA-INSTITUCION

28005866 - CP INF-PRI MEJICO

28004552 - CP INF-PRI ISAAC ALBENIZ

28031804 - CP INF-PRI GANDHI

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28011015 - CP INF-PRI SAN JUAN BOSCO

28010849 - CP INF-PRI MIGUEL BLASCO VILATELA

28018708 - CP INF-PRI CIUDAD DE ZARAGOZA

28008351 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
MARAVILLAS
28011647 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON DE MARIA

28050215 - CPR INF-PRI-SEC ALDEAFUENTE

28028465 - IES SAN JUAN BAUTISTA

0

5

4

4,5

4

4,5

5,5

6,5

4

4,5

5,5

4

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   De las Heras Gómez, Carmen

   De las Heras Sebastian, Javier

   Del Río Asencio, Gabriel

   Hernán Martínez, Jorge

   Silva Del Castillo, Laura

****5617

****3785

****727

****364

****984

COLEGIO INTERNACIONAL MARGUERITE YOURCENAR

colegio internacional margarrite

28028465 - IES SAN JUAN BAUTISTA

28074785 - CPR ES NUEVO VELAZQUEZ

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

4

4

4,5

7

4

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Gallego Sequeira, Adela

   Medina Diéguez, Lucas

   Martín González, Alberto

   Fernández Herrero, Niko

   Zuloaga Garrido, Pablo

   Suárez Agraso, Lucas

   Díez Matellanes, Julia

   Del Rey Cuenca, Hugo

   Fernández Blazejewicz, Ainara

   Sastre Calatrava, Alejandro

   Mahieu Del Río, Eric

   Licera Maestre, Aeón

   Becerra De Echegaray, Mateo

   García Colucci, Giulia

   Montero Soler, Adriana

   Santos Pedraz, Paula

   González Oliva, Adrián

   Fonseca Pérez, Gael

   Cordones Flores, Álvaro

   Robledo Martín, Teo

   Garrido Fuentes, Jimena

   Costantini Tamayo, Abril

   García Cubas, Alejandro

   Rubio Correia, Noa

   Wang , Yixuan

   Maiuri Parrotta, Luca

   De Álvaro García, Javier

   Sánchez Caneda, Telmo

   González Pérez, Mia

   Gimeno Martínez, Álvaro

   Fernández Megía, Lucas

   Ibars Pozo, Martina

   Barrio Marín, Jorge

   Señor Calabrese, Mateo

   Ramos Catalá, Claudia

   González Conesa, Celia

****9284

****9532

****1695

****4223

****2391

****5417

****6547

****0802

****4827

****8412

****9514

****1717

****6110

****7551

****1126

****4544

****9556

****3409

****3556

****8521

****3574

****1501

****0427

****4507

****1085

****8723

****3515

****4527

****6226

****1867

****1017

****8265

****3472

****7952

****2406

****4822

28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

28066570 - EIPR BENJAMINES

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28056722 - EIPR JESUS NIÑO

28058317 - EIPR LAZARO

28062710 - EIPR KIND FOR KIDS

28062710 - EIPR KIND FOR KIDS

28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28066570 - EIPR BENJAMINES

28070998 - EEI LAS AZALEAS

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28073069 - EIPR LOS ANGELOTES DEL SIGLO XXI

28073069 - EIPR LOS ANGELOTES DEL SIGLO XXI

28073537 - EIPR NEMOMARLIN SUANZES

28057921 - EIPR OSOBUCO II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28068281 - EEI ROCIO JURADO

28068402 - EIPR MI CASITA

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28071851 - EEI EL BATEO

28072041 - EEI LA DEL MANOJO DE ROSAS

28072053 - EEI LAS LEANDRAS

28072053 - EEI LAS LEANDRAS

28073537 - EIPR NEMOMARLIN SUANZES

28076423 - EIPR NEMOMARLIN VALDEBEBAS

28078638 - EIPR SANTANDER ESPAÑA

ESCUELA INFANTIL CARRUSEL

28056722 - EIPR JESUS NIÑO

EL GIRASOL

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Palomino Palencia, África

   Saviron Harris, Ethan Luis

   Prieto Bartolomé, Noel

   Sánchez Fernández, Mara

   De Álvaro García, Daniel

   Wang , Yichen

   Prieto Bartolomé, Camila

   Monje González, Iker

   Alfaro Raya, Livia

   Corpas Fernández, Caleb Arturo

   Padilla García, Gonzalo

   Sánchez Fernández, Alba

   Martínez Gallego, Diego

   Reviriego Esteves, Dylan Miguel

   Martínez Gallego, Pablo

   Sastre Calatrava, Sara

   Vidal Degese, Dante Joaquín

   Del Pozo Gutiérrez, Delia

   Padilla García, Isabel

****2195

****0791

****6032

****2576

****4339

****0016

****4540

****9493

****0995

****4473

****7335

****4562

****6414

****1138

****6742

****6186

****6842

****7422

****6764

28049274 - EIPR ELLALUNA

BLACKHORSE CHILDCARE

28014508 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL CARMEN

28064202 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO INTERNACIONAL 
J.H. NEWMAN
28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

BLACKHORSE CHILDCARE

28004990 - CP INF-PRI ALBERTO ALCOCER

28077877 - CP INF-PRI ANGEL NIETO

HUMANITREE

28014508 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL CARMEN

28017996 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE CONDE DE ORGAZ

28015100 - CPR INF-PRI-SEC STELLA MARIS

28017996 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE CONDE DE ORGAZ

28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28041858 - CPR INF-PRI-SEC BRA-INSTITUCION

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

HUMANITREE

4,5

4,5

4

6

4

4

4

4

4

4

0

6

5,5

4

5,5

4,5

4

2

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Tejada Palomero, Marta Jingbing

   López Gutiérrez, Hemant

   Vidal Degese, Valentín Luca

   Marí Tierno, Paula

   Moreno Force, Blanca

   Kisters Porto, Martín

   Cubedo Toftegaard, Martín

   Molina Barrio, Tayna

   Fuentes Salvador, Alba

   Fernández Pérez, Nicolás

   Martínez Gallego, Hugo

   Milara Álvarez, Alba

   López Ledesma, Santiago

   Negredo García, Ana

   Del Valle Tejera, Natalia

****1707

****7844

****4071

****0725

****5682

****3791

****6596

****2889

****3210

****5346

****8930

****8378

****5313

****683

****9999

28013413 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. SANTA MARIA

28010357 - CP INF-PRI PORTUGAL

28041858 - CPR INF-PRI-SEC BRA-INSTITUCION

28011015 - CP INF-PRI SAN JUAN BOSCO

28018708 - CP INF-PRI CIUDAD DE ZARAGOZA

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28005866 - CP INF-PRI MEJICO

28010849 - CP INF-PRI MIGUEL BLASCO VILATELA

28031804 - CP INF-PRI GANDHI

28004552 - CP INF-PRI ISAAC ALBENIZ

28011647 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON DE MARIA

28008351 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
MARAVILLAS

28028465 - IES SAN JUAN BAUTISTA

28050215 - CPR INF-PRI-SEC ALDEAFUENTE

5

0

4

6,5

5,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Hernán Martínez, Jorge

   Del Río Asencio, Gabriel

   Silva Del Castillo, Laura

   De las Heras Gómez, Carmen

   De las Heras Sebastian, Javier

****364

****727

****984

****5617

****3785

28074785 - CPR ES NUEVO VELAZQUEZ

28028465 - IES SAN JUAN BAUTISTA

28069251 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ABACO

COLEGIO INTERNACIONAL MARGUERITE YOURCENAR

colegio internacional margarrite

7

4,5

4

4

4

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


